
Odbor informačních systémů 
Verso 3.3.9 

 

Přehled podstatných změn ve Verso 3.3.9                    

Včasné rozpočtové varování 

V modulu lze nově kontrolovat čerpání i u vrcholových rozpočtů, které nemají vyplněné nákladové 

středisko. 

 

Kalkulace nákladů na mzdy M91 

Ve Verso je nyní sestava v podobě vyžadované KAV. Rovněž je tedy shodná se sestavou ve mzdovém 

systému Elanor Global. 

 

HV zakázek 

V HV zakázek na zakázce, která neměla nastavený rozpočet, se ve sloupci investic zobrazovaly nuly, i 

když na tuto zakázku bylo ve FIS účtováno. Nyní se již správně dotahují hodnoty čerpání dle nastavení 

typů účtů na ústavech v modulu Parametrizace. 

 

Systematizace 

Přidána možnost pro filtrování dat dle jejich financování. Pokud je zvoleno financování institucionální 

systém zobrazí pouze zaměstnance a částky, kteří byli takto financováni dle nastavení ve mzdovém 

systému Elanor Global. Do tabulky byl přidán údaj o místě výkonu práce a filtrování dle místa výkonu 

práce v parametrizaci sestavy. 

 

Cestovní příkazy 

V systému Verso byly provedeny úpravy pro výpočet náhrad od 1.1.2012 v modulu Cestovní příkazy. 

V číselníkách modulu byla vytvořena nová záložka Krácení stravného zahraničí (od 2012) a stará 

záložka byla přejmenována na Krácení stravného zahraničí (do 2011). 

 

Přehled o stavu dlouhodobého majetku 

V sestavě Přehled o stavu dlouhodobého majetku přidána kontrola součtu řádků.  Pokud se součet 

řádku 1. - Dlouhodobý hmotný majetek a řádku 8. - Dlouhodobý nehmotný majetek nerovná řádku 

11. - Dlouhodobý majetek celkem, je tento řádek označen červeně. 

 

Export do formátu MS Excel 

Při exportu sestav pomocí funkce "zobrazené ulož jako" do formátu MS Excel byla upravena česká 

diakritika. 


